––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
 ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  ––––––––––––––––––––––––––
Số:     /SKHCN-QLK  Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

V/v trình dự thảo văn bản triển khai
thực hiện Kết luận của Thường trực
Tinh ủy tại buổi làm việc với Đảng

đoàn Liên hiệp các Hội Khoa học và
Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo tại Văn bản số 12640/UBND-KGVX ngày 24/11/2023 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc thực hiện Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy Đồng Nai
tại buổi làm việc với Đảng đoàn Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng
Nai. Trong đó, giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,
đơn vị liên quan nghiên cứu chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại văn bản nêu trên;
tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện theo quy định.

Sau khi nghiên cứu Kết luận số 463- KL/TU ngày 17/11/2023 của Thường trực
Tỉnh ủy Đồng Nai tại buổi làm việc với Đảng đoàn Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ
thuật tỉnh Đồng Nai, Sở Khoa học và Công nghệ đã dự thảo Văn bản của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Kết luận số 463- KL/TU ngày
17/11/2023 của Thường trực Tỉnh ủy Đồng Nai tại buổi làm việc với Đảng đoàn Liên
hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai gửi đến Liên hiệp các Hội Khoa
học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai và Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai để xin ý kiến góp ý.

Đến nay, Sở Khoa học và Công nghệ đã nhận được ý kiến góp ý của Liên hiệp
các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai và Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai (Văn bản số
36/CV-LHHĐN ngày 15/01/2024 và Văn bản số 99/SNV-TCCQ ngày 10/01/2024)

Sở Khoa học và Công nghệ đã tổng hợp ý kiến góp ý và dự thảo Văn bản của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Kết luận số 463-
KL/TU ngày 17/11/2023 của Thường trực Tỉnh ủy Đồng Nai kính trình Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai phê duyệt./.

Đính kèm:
Văn bản số 36/CV-LHHĐN ngày 15/01/2024 và Văn bản số 99/SNV-TCCQ

ngày 10/01/2024.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Tỉnh ủy tỉnh Đồng Nai (để báo cáo);
- Sở Nội vụ;
- Liên hiệp các Hội KH&KT;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLK.
QLKPhongtt-trinhVBVBtrienkhai/5b

Lại Thế Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T07:52:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Tân Phong<phongtt.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T10:50:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lại Thế Thông<thonglt@dost-dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:23:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:24:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:24:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:24:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!